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ANEXO  :

LEY Nº 30693 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2018

(EN SOLES)

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO

1 
POR CATEGORIA Y GENERICA DEL GASTO

 103 235 531 735  41 490 650 072  12 432 565 844  157 158 747 651

 3 739 815 345

 43 906 649 051

 12 428 172 436

 33 917 630 204

 15 704 054 580

 6 257 464 974

 28 415 393 685

  357 001 532

 12 432 565 844

 3 303 086 752

 43 906 649 051

 12 428 172 436

 33 917 630 204

 3 677 194 036

 6 002 799 256

    

    

    

  436 728 593

    

    

    

 12 026 860 544

  254 665 718

 28 415 393 685

  357 001 532

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 12 432 565 844

RESERVA DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

TOTAL GENERICAS  :           

TOTAL GENERAL      :            

GENERICA DEL GASTO
GASTOS 

CORRIENTES

SERVICIO
DE LA 
DEUDA

TOTAL
GASTOS 

DE 
CAPITAL


